
項目 2024年 7月5日 から 変更点

利用
受付

「利用受付システム」への入力

専用タブレットをご用意します
（受付時に入場券を発券します）

・利用受付簿記入
（紙記入） 廃止

定員 各回90名（先着順）
システムでの定員管理となります

・家族単位 廃止

受付
時間

10時の回：9時40分から受付開始 ・10時の回
9時45分受付開始

平素より、れんげじスマイルホールをご利用頂きありがとうございます。

2024年7月5日（金）より、 プレイゾーンの受付方法を
以下の通り変更させて頂きます。 何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い致します。

今回のオペレーション変更により、スタッフも慣れないうちは精一杯努めつつも粗相があるかもしれません。
つきましては、皆様の温かい目で許容できる範囲は見守ってくださりますと幸いです。
今後も引続き皆様に安心して楽しくご利用頂けるよう、施設運営して参ります。
ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

れんげじスマイルホール 指定管理者：（株）ティップネス

のお知らせ

【ご確認いただきたい事項】

1. 受付はこれまで通り、現地での受付のみとなります
（一度に「今の回」「次の回」両方の受付をすることはできません）

2. 「1家族様」ごとの受付となります（他家族分は不可）
※1.受付は、保護者様での受付とさせていただいております（但し小学生利用券の場合は除く）

3. 保護者は最大２名まで（保護者1名につき、こども3名まで 利用できます）

4. 受付時に発券されます。ご利用の際は、入場券を必ずお持ちください
ご利用される皆様お揃いのうえ、ご来館ください

5. 別紙 れんげじスマイルホール「プレイゾーン」受付方法（先着順の受付について）
にて並び方等をご確認ください



れんげじスマイルホール 指定管理者：（株）ティップネス

「受付時間」
利用可能時間 受付開始時間

開始 終了 ※予定

10：00～10：55

定員

11：00～12：00

12：30～13：25

13：30～14：30

15：00～15：55

16：00～17：00
（5分点検・清掃・消毒）

（30分点検・清掃・消毒）

（5分点検・清掃・消毒）

（30分点検・清掃・消毒）

（5分点検・清掃・消毒）

9：40

10：00

11：00

12：30

13：30

15：00

各回 ９０名（先着順）

注意事項

◇１家族様ごとの受付（他の方の分は受付不可）
※１度に今の回、次の回両方の受付はできません

◇保護者は最大２名まで（保護者１名につきこども３名まで）

◇入場券が発券されます。紛失した場合はご入館いただけません


